

W Y K A Z
Nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (T.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 344 ze zmianami):

Wójt Gminy Szemud informuje o nieruchomościach przeznaczonych do użyczenia:

Lp	Oznaczenie nieruchomości, numer księgi wieczystej.	Powierzchnia nieruchomości przeznaczonych do użyczenia. Opis nieruchomości i sposób zagospodarowania. Termin zagospodarowania nieruchomości.	Przeznaczenie przedmiotu użyczenia.	Okres obowiązywania umowy	Podmiot na rzecz, którego nieruchomości zostanie oddana w użyczenie.
1	Nieruchomość położona w Donimierzu przy ul. Donimirskich 37. Na obszarze nieruchomości gruntowej znajduje się: boisko sportowe trawiaste. Nieruchomość obejmuje działkę nr 174/6 o powierzchni całkowitej 1,86 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Donimierz gm. Szemud zapisanej w księdze wieczystej nr KW GD1W/12007/03 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie – IV Wydział Ksiąg Wieczystych.	Przedmiot użyczenia obejmuje nieruchomość gruntową o powierzchni 1,86 ha. Z uwagi na fakt, że nieruchomość jest już zagospodarowana – nie wyznacza się terminu jej zagospodarowania.	Dla realizacji podstawowych celów statutowych tj. krzewienia kultury fizycznej, sportu i rekreacji, turystyki oraz innych form aktywnego wypoczynku ze szczególnym uwzględnieniem problemów środowiska wiejskiego, dzieci, młodzieży i osób niepełnosprawnych w oparciu o pomoc samorządów terytorialnych oraz organów państwowych.	Umowa użyczenia na czas określony – 2 lata.	Użyczenie nieodpłatne na rzecz: - Ludowego Zespołu Sportowego w Donimierzu, z siedzibą w Donimierzu przy ul. Donimirskich 37, który jest wpisany do „Ewidencji innych niż uczniowskie kluby sportowe działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej” pod nr 61
2	Nieruchomość położona w Szemudzie przy ul. Sportowej 2. Na obszarze nieruchomości gruntowej znajduje się: boisko sportowe trawiaste. Nieruchomość obejmuje część działki nr 685/2 o powierzchni całkowitej około 0,5952 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Szemud gm. Szemud zapisanej w księdze wieczystej nr KW GD1W/00048366/8 Sądu Rejonowego w Wejherowie – IV Wydział Ksiąg Wieczystych.	Przedmiot użyczenia obejmuje część nieruchomości gruntowej o powierzchni około 0,5952ha. Z uwagi na fakt, że nieruchomość jest już zagospodarowana – nie wyznacza się terminu jej zagospodarowania.	Przeznaczenie przedmiotu użyczenia na prowadzenie działalności sportowej. Podstawowym celem jest rozwijanie różnych form kultury fizycznej w środowisku młodzieży szkolnej oraz osób dorosłych, kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości, profilaktyka antyalkoholowa poprzez działania mające na celu czynne uprawianie sportu, rozwój sportu i stałe podnoszenie jego poziomu na terenie gminy Szemud.	Umowa użyczenia na czas określony – 3 lata.	Użyczenie nieodpłatne na rzecz: Stowarzyszenia Kultury Fizycznej – Klub Sportowy „ISKRA SZEMUD” z siedzibą w Szemudzie przy ul. Sportowej 2, KRS: 0000214631, REGON: 19307383900000, NIP: 6040013377

1. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Szemudzie przy ul. Kartuskiej 13, na okres 21 dni, tj. od dnia 23 czerwca 2023 roku do 14 lipca 2023 roku włącznie, oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej www.bip.szemud.pl
2. Więcej informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy Szemud, ul. Samorządowa 1, tel. (58) 676-44-50.

Wójt Gminy
Ryszard Polkowski

Szemud, dnia 23 czerwca 2023 roku